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Protokół nr VI/2024 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 21 sierpnia 2024 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1110 zakończono o godz. 1134. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów,  panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Zastępcę Wójta Monikę Myrdzio, 

panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa 

Mateusza Chlebowskiego, dyrektorów i kierowników jednostek. 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Informacje i komunikaty. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji. 

8. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Wińsko. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY GMINY 

WIŃSKO. 
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  
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Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu                         

z poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

 

Ad.4 

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Zastępca Wójta Monika Myrdzio poinformowała, że w dniu 5 sierpnia br. odbyło się 

postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego. Następnie Zastępca 

Wójta oraz Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Alicja Kosińska- Pala 

wręczyły Akty Nadania Stopnia Awansu Zawodowego dla nowo mianowanych nauczycieli. 

Uroczyste ślubowanie złożyły: Pani Dagrmara Trojanowska – Nauczycielka Szkoły 

Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach; Pani Małgorzata Wincenciak – 

Podbucka – Nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach; 

Pani Kamila Zalas – Nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza w 

Orzeszkowie; Pani Marta Wasilewicz – Nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Jana 

Markiewicza w Orzeszkowie. 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica zaprosiła na Dożynki Wojewódzkie które odbędą się 

w Małowicach 7 września.  

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska rozdała radnym zaproszenia na dożynki. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2024 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr VI/28/2024 z dnia 21 sierpnia 2024r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2024 rok. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr VI/29/2024 z dnia 21 sierpnia 2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE EMISJI OBLIGACJI 
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STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr VI/30/2024 z dnia 21 sierpnia 2024r. w sprawie emisji obligacji. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE REGULAMINU 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr VI/31/2024 z dnia 21 sierpnia 2024r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko. 

 

Ad.9 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przypomniała, że w najbliższy weekend byli 

mieszkańcy  Stowarzyszenie Winzinger, które od 1948r. spotykało się co roku w jednym z 

trzech niemieckich miast, postanowiło zakończyć swoją działalność. Po raz pierwszy zjadą się 

do gminy Wińsko. Zatrzymają się w Garnierówce, będą zwiedzać Białków, teren. Odbędą się 

dwa spotkania na które Wójt zaprosiła, o godz. 10.00 w sobotę w kościele Św. Trójcy 

odbędzie się nabożeństwo ekumeniczne, wieczorem o godz. 18.00 w Sali GOK odbędzie się 

spotkanie byłych i obecnych mieszkańców, obecnych władz miast zaprzyjaźnionych i naszej 

gminy. Wójt przekazała, że będzie możliwość swobodnej rozmowy, będzie trzech tłumaczy.     

Następnie Wójt odniosła się do planowanych prac w rynku, przekazała że w pierwszym etapie 

będzie zagospodarowywany rynek, w drugim etapie fontanna. Pozostaną duże drzewa 

liściaste, będzie zieleń, krzewy, drzewka, wycinane będą iglaki, będą specjalne lampy, ławki, 

przystanek, roślinność, a jak sytuacja budżetowa pozwoli będzie fontanna, która ma 

zatwierdzony wzór.  

 

Ad.10 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 6 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


